Coordenadoria Geral de Programas Acadêmicos – CGPA
(85) 3366-9496 - cgpa@prograd.ufc.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA GERAL DE PROGRAMAS ACADÊMICOS – CGPA

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO E INCENTIVO À PERMANÊNCIA – PAIP
SELEÇÃO DE PROJETOS DE APOIO À GRADUAÇÃO - ANO 2021

 Aditivo I ao Edital nº 2/2021

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Federal do Ceará-UFC, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o Aditivo I ao Edital de seleção de projetos de apoio à graduação

– ano 2021.

1. O proponente pode submeter apenas 01(um) projeto na condição de coordenador do projeto,

optando por cadastrar renovação de projeto ou projeto novo.

2. Ficam mantidas as demais disposições do Edital  n° 2/2021.

Fortaleza, 09 de fevereiro de 2021.

Profa. Ana Paula de Medeiros Ribeiro

Pró-Reitora de Graduação